須賀川市観光物産振興協会

「すかがわ観光物産館ｆｌａｔｔｏ(ふらっと)」情報

報道機関各位

 すかがわ観光物産館 flatto（ふらっと）の催事販売情報について、下記のとおりお知ら

せしますので、記事掲載にご配慮願います。

記

いわき市のゼリー専門店「くるーるじゅれ」様による催事販売

  １ 日程 令和４年７月１６日（土）、１７日（日）

       午前９時３０分～午後６時（予定）

※各日数量限定のため、なくなり次第終了。

  ２ 概要

     ゼラチンよりも透明度が高く柔らかい海藻由来のアガーを使用した、季節の果

物がたっぷり入った見た目も楽しめるカラフルなゼリーやムースを販売します。

  ３ 販売内容

     ・MIX ゼリー

・すいか

・そら

・クレヨン などゼリー、ムース 全１５種類

※１６日（土）限定４００個、１７日（日）限定３００個

 須賀川市観光物産振興協会報道発表資料

令和４年７月８日

（問い合わせ先）

担当：須賀川市観光物産振興協会

直通電話：０２４８（９４）４８５５

E-mail:flatto@sukagawa-

kankoukyoukai.jp

販売数  7/16 限定400 個・7/17 限定300個

2022.07.16sat-17sun
数量限定のため、無くなり次第終了となります

くるーるじゅれJERRYSHOP